
Česká školní inspekce  Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS 
sp zn.: ČŠIG-S-336/20-G42  čj.: ČŠIG-6070/21-G42 

 

1/3 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému 

InspIS 

Název projektu: Komplexní systém hodnocení 

Reg. číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000751 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 4. 6. 2021 

Ev. číslo dle Věstníku 

veřejných zakázek: Z2020-029764 

Předmět, režim a  druh 

veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je poskytování služeb týkajících se 

zajištění provozu a podpory integrovaných informačních 
systémů rodiny InspIS, dále pak také úpravy a rozšíření 
těchto informačních systémů na základě množiny 

ucelených požadavků nebo rámcového rozsahu. 
Do předmětu plnění je zahrnuta také implementace úprav 

a rozšíření, vytvoření uživatelské, administrátorské 
a vývojářské dokumentace, udělení licence umožňující 
další změny a předání zdrojových kódů takto dotčených 

a změněných systémů. Pro potřeby další specifikace 
se jedná souhrnně o tyto provázané služby: 

a) Služba 1 – zajištění provozu a upgrade systémů včetně 
všech jejich komponent a modulů 

b) Služba 2 – zajištění uživatelské a administrátorské 

podpory systémů, včetně služby řešení incidentů InspIS 
HELPDESK a zajištění služeb podpory pomocí callcentra 

s bezplatným voláním 

c) Služba 3 – zajištění dílčích úprav a rozšíření systémů 
a jejich komplexní implementace 

d) Služba 4 – zajištění komplexních úprav a rozšíření 
systémů včetně implementace 

CPV kódy:  

72261000-2  Podpora programového vybavení 

72610000-9  Výpočetní podpora 

72253000-3  Help desk a podpůrné služby 

72230000-6  Vývoj programového vybavení na zakázku 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřené 



Česká školní inspekce  Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS 
sp zn.: ČŠIG-S-336/20-G42  čj.: ČŠIG-6070/21-G42 

 

2/3 

Cena sjednaná ve smlouvě: 37 604 710,- Kč bez DPH, 45 501 699,- Kč s DPH 

 
2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO 00638994 

Právní forma organizační složka státu 

Jméno a příjmení osoby 

zastupující zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, LL.M., MSc., ústřední školní inspektor 

+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

 

3. Účastníci zadávacího řízení 

Nabídku doručili tito účastníci, resp. tento jediný účastník: 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

1. 
NTT DATA Business Solutions a.s., Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno, 

IČO: 26718537, akciová společnost 

4. Vybraný dodavatel a poddodavatelé 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je dodavatel NTT 

DATA Business Solutions a.s., Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 26718537, 
akciová společnost. Nabídka odpovídala zadávacím podmínkám. 

Vybraný dodavatel bude plnit některé části veřejné zakázky prostřednictvím těchto 
poddodavatelů: 

a) Blue Partners s.r.o., Postupická 2931/9, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČO: 27373622, 

společnost s ručením omezeným, 
b) PragoData Consulting, s.r.o., Vranovská 1570/61, Husovice, 614 00 Brno, 

IČO: 45280576, společnost s ručením omezeným, 

c) Ing. Tomáš Brabec, Rozhraní 395, 664 61, Holasice, IČO: 57537445, podnikající 
fyzická osoba dle živnostenského rejstříku, 

d) Mgr. Ondřej Zloský, 277 32, Hostín 128, IČO: 68559747, podnikající fyzická osoba 
dle živnostenského rejstříku, 

e) Ing. Jiří Theimer, Slezská 2232/144, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČO: 49052004, 
podnikající fyzická osoba dle živnostenského rejstříku 

f) Sperling, s.r.o., Porážka 207/1, Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 29297281, společnost 

s ručením omezeným 

5. Odůvodnění o nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování čtyř neoddělitelných služeb, které se týkají 
zajištění provozu a podpory integrovaných informačních systémů rodiny InspIS a jejich 
souběžně prováděných úprav a rozšíření při garantované úrovni služeb provozu a poskytování 

podpory.  

 

 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS 
sp zn.: ČŠIG-S-336/20-G42  čj.: ČŠIG-6070/21-G42 

 

3/3 

6. Další skutečnosti 

Skutečnosti předpokládané v § 217 odst. 2 písm. d), g), h), i), j), k), a l) a n) zákona 
č. 134/2016 Sb. v tomto zadávacím řízení nenastaly. 

V Praze dne 29. 11. 2021 

 

  

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2021-11-29T11:26:26+0000




